
UCHWAŁA NR XXXVI-87/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia wystąpienia pokontrolnego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wołominie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 usrawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 
2020r., poz. 713, z późn.zm.) oraz § 76 ust. 2 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załącznik do uchwały 
Rady Miejskiej w Wołominie Nr V-21/2015 z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 10.04.2015r., 
poz. 3340), zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 11.10.2018r. Nr LVIII-145/2018 
w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 30.10.2018r., poz. 10359), uchwałą Rady 
Miejskiej w Wołominie z dnia 28.03.2019r. Nr VI-23/2019 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin 
(Dz.Urz.Woj.Maz. z 17.04.2019r., poz. 5085), uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21.01.2021r. Nr 
XXVII-1/2021 w sprawie zmiany Statutu Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 28.01.2021r., poz. 736) oraz 
uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 10.05.2021r. Nr XXXIII-52/2021 w sprawie zmiany Statutu 
Gminy Wołomin (Dz.Urz.Woj.Maz. z 18.05.2021r., poz4515), Rada Miejska w Wołominie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po odczytaniu protokołu kontroli, Rada Miejska w Wołominie przyjmuje wystąpienie pokontrolne               
z  przeprowadzonej kontroli w zakresie: Wykorzystania boisk i sal gimnastycznych przy obiektach 
oświatowych w zakresie stopnia ich wykorzystania dla celów oświatowych i komercyjnych. Jakość techniczna 
i względy bezpieczeństwa, zawarte w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 8444D0BA-1043-43C5-BA0D-6EDD1F5AF05A. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI-87/2021 

Rady Miejskiej w Wołominie 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Wystąpienie pokontrolne 
zawierające wnioski i zalecenia usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości 

z kontroli przeprowadzonej w zakresie wykorzystania boisk i sal gimnastycznych 
przy obiektach oświatowych w zakresie stopnia ich wykorzystania 

dla celów oświatowych i komercyjnych. Jakość techniczna i względy bezpieczeństwa. 

Zgodnie z § 76 ust. 1 Statutu Gminy Wołomin, po przeprowadzonej kontroli Komisja  Rewizyjna: 

1) rekomenduje analizę zarządzenia Burmistrza Wołomina dotyczącego stawek za godzinę wynajmu 
pomieszczeń szkolnej infrastruktury sportowej – należy przy tym uwzględnić wszystkie koszty ponoszone 
przez szkoły (patrz ppkt. 2) oraz stan techniczny; 

2) wnosi o wyliczenie przez każdego Dyrektora szkoły – całkowitego kosztu wynajmu jego sali sportowej 
(obejmującego koszt zużycia mediów, pracy osób dozorujących, sprzątania, zużycia sal/urządzeń 
wynikającego z użytkowania); 

3) wnioskuje o wyrównanie stawek godzinowych wynajmu bez względu na lokalizacje obiektów, 
w obecnej chwili stawka dla sołeckich podmiotów jest niższa, mimo, że ich stan techniczny jest niekiedy 
znacznie lepszy niż sal w mieście; 

4) zaleca wprowadzenie obowiązku publikacji przez szkoły (na ich stronach internetowych)  grafików zajęć 
dla każdej sali sportowej – umożliwi to potencjalnym, przyszłym podmiotom szybsze wyszukiwanie 
i zaplanowanie ewentualnej współpracy z daną placówką. Grafik zbiorczy powinien być również dostępny 
na stronie Urzędu Miejskiego; 

5) wskazuje potrzebę zdefiniowania pojęcia wynajmu niekomercyjnego, ze wskazaniem potrzeb udzielenia 
zniżek lub zwolnień opłat z zaznaczeniem limitów czasowych przez, które zniżka może obowiązywać; 

6) w przypadku, o którym mowa w ppkt. 4) zgodnie z rekomendacją komisji - podmioty korzystające 
z wynajmu niekomercyjnego winny zwolnić z opłat wszystkie osoby korzystające z ich zajęć na terenie 
obiektu w godzinach objętych nieodpłatnym korzystaniem z sali; 

7) wnioskuje o określenie uprawnień Dyrektora szkoły oraz Burmistrza Wołomina do udzielenia zniżki 
w stosunku do standardowej ceny najmu i obligatoryjnego określenia kto w razie zastosowania całkowitego 
zwolnienia z opłat, czy ewentualnie z przyznania zniżki – kto pokrywa koszty o których mowa w ppkt. 2) 

8) w związku z sytuacjami, opisanymi przez Dyrektorów, że wystąpiły konieczności drobnych napraw, 
których realizacje są wstrzymywane lub przesuwane ze względu na biurokratyczny obieg dokumentów 
i konieczność uzyskania urzędowych zgód – wnioskuje o rozważenie wprowadzenia uproszczonej 
procedury zaciągania zobowiązań finansowych przez Dyrektora szkoły do kwoty 2000,00 zł. 

Wyżej wymienione zalecenia powinny zostać wykonane w terminie do dnia 31 grudnia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

Id: 8444D0BA-1043-43C5-BA0D-6EDD1F5AF05A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4
	Załącznik 1 Punkt 5
	Załącznik 1 Punkt 6
	Załącznik 1 Punkt 7
	Załącznik 1 Punkt 8


